фщБАШКОРТО СТАН Р ЕС П У Б Л И КА h Ы Ццц,

X0KYM8TE
450101, 0фе, Республика Йорто

28 >» сентябрь 20 23й. № 584

ОПРАВИТЕЛЬ1
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ПОСТАМ ЕНИЕ

« 28 » пентября___ 20 23г.

О присуждении грантов молодым учителям,
работающим в сельской местности

Республики Башкортостан, в 2023 году

В соответствии с Указом Главы Республики Башкортостан

от 11 июня 2019 года № УГ-170 «О грантах молодым учителям,
работающим в сельской местности Республики Башкортостан»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ.
1. Утвердить прилагаемый список получателей грантов молодым

учителям, работающим в сельской местности Республики Башкортостан,
в 2023 году.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя Премьер-министра Правительства Республики

Башкортостан — министра экономического развития и инвестиционной

политики Республики Башкортостан Муратова Р.Х.

Премьер-министр

Правительства
Республики Башкортоста!

Тлн pf
Ч. Y М д

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ

Ои. ль
if?

А.Г. Назаров